
Prefeitura Municipal

Sarapuí
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 1159

Data da emissão do comprovante: 03/07/2024 06:33:20

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 249/2024

N° do Processo: 3900

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 06/06/2024 17:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 06/06/2024 17:00:00

Data de Abertura/Horário: 06/06/2024 17:00:00

Data da Disputa/Horário:06/06/2024 17:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
MANUTENÇÃO NO VEÍCULO MARCOPOLO/VOLARE V8L PLACA EZZ5705, ANO/MOD
2018/2019, DA DIRETORIA DE SAÚDE
Resumo:
MANUTENÇÃO NO VEÍCULO MARCOPOLO/VOLARE V8L PLACA EZZ5705, ANO/MOD
2018/2019, DA DIRETORIA DE SAÚDE

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
07/06/2024 00:00:00 HOMOLOGAÇÃO Baixar

07/06/2024 00:00:00 DECISÃO FINAL Baixar

03/06/2024 00:00:00 Edital Baixar

https://www.sarapui.sp.gov.br/licitacao/detalhe/1159/pspan-stylecolorblackstrongmanutencao-no-veiculo-marcopolovolare-v8l-placa-ezz5705strong-stronganomod-20182019-da-diretoria-de-saudestrongspanp/
https://www.sarapui.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/c2831132ce44b1563fc03b366d0815a5.pdf
https://www.sarapui.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/1b34c4af094d4a28ebf57ec4640a79b3.pdf
https://www.sarapui.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/6f90a5e58bc62d10a6812f9b562eaa5c.pdf

